
REDUCERAT PRIS

REF. ALT48522

875 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 142m² terrass till salu i Altea Town
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

2
Sovrum  

2
Badrum  

210m²
Planlösning  

142m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet i en exklusiv gated resort med fantastisk
havsutsikt, stor terrass på 145 m2, 2 sovrum, 2 badrum,
utrustat kök, parkering och pool

Denna lyxiga och prestigefyllda bostadsrätt belägen i ett utmärkt läge på Costa
Blanca, designat av en berömd spansk arkitekt, Carlos Gilardi.

Fastigheten erbjuder hisnande panoramautsikt över Medelhavet och Altea, som kan
avnjutas från den stora 145 m2 stora terrassen som omger fastigheten.

Själva bostadsrätten har ett extra stort vardagsrum och två rymliga sovrum, alla med
eget badrum. Det välutrustade köket har alla bekvämligheter och har ett intilliggande
skafferi för extra bekvämlighet.

Till fastigheten hör dessutom en privat parkeringsplats i samma plan som lägenheten
och ytterligare gästparkering.

Det finns två stora pooler på fastigheten, båda med fantastisk utsikt över Medelhavet
och den pittoreska byn Altea.

På 5 minuter från Don Cayo golfklubb och 5 minuter från marinan Puerto
Campomanus. Byggnaden har 24 timmars privat bevakning, vilket ger extra sinnesro
för invånarna.
Detta är en mycket önskvärd fastighet för alla som letar efter en lyxig och bekväm
boendeupplevelse på Costa Blanca.

lucasfox.se/go/alt48522

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Garagem, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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